
Name Vorname Strasse Plz. Ort Geb. Handy Email

1. Herren Vörg Alexander Rheingoldstr. 128 68199 Mannheim 19.06.86 0176 - 10332198 Alexander.Voerg@gmx.de

Müller Carsten Landteilstr. 19 68163 Mannheim 22.01.88 0176 - 83038906 c.felix72@web.de

2. Herren Hahn Hannes hahnhannes@web.de

Schlageter Philip Keplerstr. 27 68165 Mannheim 26.12.89 0171 - 4760769 p.schlageter@gmx.de

Coscia Cosimo Heinrich-Lanz-Str. 44 68165 Mannheim 28.07.65 0172 - 7915585 cosimo.coscia@yahoo.de

3. Herren Coscia Cosimo Heinrich-Lanz-Str. 44 68165 Mannheim 28.07.65 0172 - 7915585 cosimo.coscia@yahoo.de

1. Damen Müller Carsten Landteilstr. 19 68163 Mannheim 22.01.88 0176 - 83038906 c.felix72@web.de

Cihlar Fanny Eckernfördestraße 15 65195 Wiesbaden 15.04.80 0160 - 90198884 fannycihlar@gmail.com

2./3.Damen Friedrich Seb Seckenheimer Landstr. 119 68163 Mannheim 17.03.84 0170 - 4177610 seb.friedrich@gmx.de

Lange Suse Franz-Gelb-Weg 12 68163 Mannheim 21.10.80 0173 - 3004800 suseschuli@gmx.de

m. Jugend A Stadler Maximilian Keplerstr. 1 68165 Mannheim 25.07.97 0172 - 3428509 maximilian.stadler@web.de

Majer Julian

Schlageter Philip Keplerstr. 27 68165 Mannheim 26.12.89 0171 - 4760769 p.schlageter@gmx.de

m. Jugend B Pfaff Lukas 0174 - 4564240 lupfaff@web.de

Podobnik Luca Wilderichstr. 24 76646 Bruchsal 28.05.99 0173 4215412 luca@podobnik.net

Stemler Ulf

Rapp Leon Spelzenstraße 5 68167 Mannheim 14.02.00 0176 - 93175458 leon_rapp@web.de

Pieper Philip Richard-Wagner-Straße 12 68723 Oftersheim 0178 - 1338884 philippieper@hotmail.de

TW Trainer Stadler Alex Steige 24 69181 Leimen Astadler.1@web.de

Knaben A Pieper Philip Richard-Wagner-Straße 12 68723 Oftersheim 0178 - 1338884 philippieper@hotmail.de

Stemler Ulf Q4,5 68161 Mannheim 0176/41027927 Ulf.Stemler@gmx.de

Weiher Max Gralsstr. 2 68199 Mannheim maxweiher28@web.de

Mertz Marco 

TW Trainer Stadler Alex Steige 24 69181 Leimen Astadler.1@web.de

Knaben B Gomes Carlos Freiburger Str. 26 g 68239 Mannheim 07.04.73 0151 - 40754423 gomes@tsvmh.de

Falsarella Leo Sophienstr. 10 68165 Mannheim 29.04.00 01512 - 0735431 leohockey00@outlook.de

Hochstetter Celine celine.hochstetter@web.de

Knaben C Gomes Carlos Freiburger Str. 26 g 68239 Mannheim 07.04.73 0151 - 40754423 gomes@tsvmh.de

Widmeyer Marius P 3,7 68161 Mannheim marius.widmayer@gmail.com

Zeilfelder Finn 0178 - 5489713 finnzeilfelder@googlemail.com

TW Trainer Mader Milian

Knaben D Gomes Carlos Freiburger Str. 26 g 68239 Mannheim 07.04.73 0151 - 40754423 gomes@tsvmh.de

Trainer Feld 2019
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Rössing Tim

Falsarella Emil Sophienstr. 10 68165 Mannheim

Mader Milian

Minis Schulz-Linkholt Benny Collinistraße 8 68161 Mannheim 0163 - 2542536 benny_sl@web.de

K/M E Philipp Silvi Ernst-Barlach-Allee 42 68163 Mannheim 17.10.77 0152 - 01743102 silvia.biehlmaier@online.de

w. Jugend A Müller Carsten

Proske Nico 

w. Jugend B Rink Antje Mollstr. 6 68165 Mannheim 04.04.94 0151 - 15370975 antsche35@hotmail.de

Proske Nicolas Neckarplatt 30 68259 Mannheim 27.05.96 01512 - 1237334 nicolas28@t-online.de

Dehoff Yannick yade28@googlemail.com

TW Trainer Krüger Ingo

Mädchen A Baumgarten Alena 0173 - 6484715 baumgartenalena@googlemail.com

Kaufmann Paul 0175 - 5274903 pp.kaufmann11@gmail.com

Wolf Sophie

Pfaff Laura lapfaff@web.de

TW Trainer

Mädchen B Hochstetter Alisia Schwetzingerstraße 103 68165 Mannheim 12.02.96 0173 - 6559608 alisia_hochstetter@web.de

Klein Violetta Rheinhäuser Straße 85 68165 Mannheim 05.12.96 0157-72996683 violettaklein@aol.com

Brilla Jakob 0176 - 4729856 jakobbrilla@live.de

Dehoff Yannick yade28@googlemail.com

TW Trainer 1x Hagena Lena lena986@web.de

Mädchen C Philipp Silvi Ernst-Barlach-Allee 42 68163 Mannheim 17.10.77 0152 - 01743102 silvia.biehlmaier@online.de

Duus Tara tara1802@icloud.com

Dreyer Hannah

Braun Clara

Celine Celine

Mädchen D Philipp Silvi Ernst-Barlach-Allee 42 68163 Mannheim 17.10.77 0152 - 01743102 silvia.biehlmaier@online.de

Beckerbauer Lennart lennartb79.lb@gmail.com

Pomrehm Julia

Lauth Marlene

Maria Hilf Meyer Stefan Seckenheimer Landstr. 1 68163 Mannheim 01.02.69 0175 6652965 smey69@web.de
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Krauss Stefan


